[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

 27 ноября 2017 года                          с. Чугуевка                                             № 49
О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района от 12 ноября 2015 года № 25

«О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского
 муниципального района Приморского края»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального района Приморского края, утвержденный приказом от 12 ноября 2015 года № 25 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального района Приморского края» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Порядку:
Дополнить подпункт 3.5.1. новым подпунктом 3.5.1.2. следующего содержания:
	3.5.1.2.
	03 5 01 29010
	Расходы на оплату выполнения неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с восстановлением противопаводковой дамбы с. Соколовка, за счет средств резервного фонда Администрации Приморского края

»;
Дополнить подпункт 3.5.1.7. новым подпунктом следующего содержания:

	3.5.1.7.
	03 5 01 70140
	Мероприятия по подготовке предложений об определении границ зон затопления, подтопления

».

Дополнить пункт 3.9. новым подпунктом 3.9.5. следующего содержания:

	3.9.5.
	03 9 05 00000
	Основное мероприятие «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в собственности Чугуевского муниципального района»

	3.9.5.2.
	03 9 05 22100
	Обеспечение проведения оценки рыночной стоимости земельных участков, а также права аренды на земельные участки и изготовление технической документации по установлению границ населенных пунктов и правил землепользования

	3.9.5.2.
	03 9 05 22200
	Обеспечение изготовления технической документации на объекты недвижимости муниципальной собственности и коммунальные сети

».

2. Бюджетному отделу финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств районного бюджета и разместить на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления
	В. В. Потапенко